2025 年 4 月 11 日

Be ACTO 日吉会員各位

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

プライバシーポリシー改定のお知らせ

日頃より、一般社団法人 ACTO 日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペー

ス」「まちのスタジオ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

一般社団法人 ACTO 日吉のプライバシーポリシー（個人情報保護方針）を改定いたします

ので、お知らせいたします。

記

クレジットカード不正利用防止のため、全 EC サイトに「EMV3-D セキュア」の導入が義

務付けられたことによる改定となります。

改定後のプライバシーポリシーはこちら

以上

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info@be-acto-hiyoshi.net

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

営業日：平日・日曜日 10-17 時

※毎週火曜日、土曜日、祝日、夏季休業・年末年始を除く

https://be-acto-hiyoshi.net/wordpress/wp-content/themes/acto-hiyoshi/common/img/pages/outline/privacy.pdf
mailto:info@be-acto-hiyoshi.net